
LESVČR
2.1 Procesní směrnice 4/2019 Příloha č. 4

Předávací protokol dat nápočtů a projektů PČ a TČ

Organizační jednotka (název):LS Hluboká nad Vltavou 

Číslo zakázky: 205003

Smluvní partner

Název: 1. písecká lesní a dřevařská, a.s.

IČO: 25198611

Sídlo: Brloh 12, 397 01 Drhovle

Organizační jednotka předala smluvnímu partnerovi dne 15.11.2022:

Projekty- MVO 1143,1185,1171,1175,2151

Měsíc od 1 do 12 

Rok 2023

Stav (aktualizace) projektů k: 15.11.2022

Smluvní artner

* - nehodící se škrtněte

Lesy České republiky, s. p.

Stránka I z 1



1-205 LS Hluboká nad Vltav MVO-1171X SOUPIS SAZENIC,OSIVA A JEDN.CEN ZAKÁZKY-PŘÍLOHA SML. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
1

Sml TP Dod Kód Specifikace druhu sazenic,osiva Proj ekt. Proj ekt. Kód Pr.cena Hodnota
zak 33 mat SM dřevina t y p třída obal plocha množství MJ sad.mat materiálu

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 3))

3 České Budějovice 

3 1 SML Předaný projekt

3 1 SML 1260 SMRK sazenice 6 PRK 0,74 2,220 1000 ks
3 1 SML 1265 SMRK sazenice 6 SAD 2,25 6,675 1000 ks
3 1 SML 10260 JEDLE sazenice 6 PRK 1,84 6,440 1000 ks
3 1 SML 20145 BOROVICE semenáčky 4 SAD 1,30 9,360 1000 ks
3 1 SML 20255 BOROVICE sazenice 5 SAD 0,11 0,815 1000 ks
3 1 SML 30245 MODŘÍN sazenice 4 SAD 0,15 0,375 1000 ks
3 1 SML 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 1,58 14,220 1000 ks
3 1 SML 42270 DUB ZIMNÍ sazenice 7 PRK 0,10 0,900 1000 ks
3 1 SML 50155 BUK semenáčky 5 SAD 0,75 5,400 1000 ks
3 1 SML 50260 BUK sazenice 6 PRK 2,17 17,360 1000 ks
3 1 SML 50395 BUK poloodrostky, odrost 9 SAD 0,07 0,320 1000 ks
3 1 SML 53260 KLEN sazenice 6 PRK 0,20 0,800 1000 ks
3 1 SML 53395 KLEN poloodrostky, odrost 9 SAD 0,13 0,416 1000 ks
3 1 SML 57270 JASAN sazenice 7 PRK 0,10 0,600 1000 ks
3 1 SML 61395 JILM HORSK poloodrostky, odrost 9 SAD 0,05 0,240 1000 ks
3 1 SML 80280 LÍPA SRD sazenice 8 PRK 3,56 21,360 1000 ks
3 1 SML 83260 OLŠE LEPK sazenice 6 PRK 0,24 0,928 1000 ks

3 1 SML Předaný projekt 15,34 88,429 1000 ks

3 1 LČR Předaný projekt

3 1 LČR 40260 DUB LETNÍ sazenice 6 PRK 0,06 0,540 1000 ks
3 1 LČR 50250 BUK sazenice 5 PRK 0,11 0,880 1000 ks

3 1 LČR Předaný projekt 0,17 1,420 1000 ks

3 České Budějovice celkem za zakázku 15,51 89,849
** ******* ****** ************************ ******** ** ******* ********* *********** ***** *****************************************

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 25.11.2022 8:57:44 0;1;2;3;4;5;6;7;8;11;12;91;99



1-205 LS Hluboká nad Vltav MVO-1171X SOUPIS SAZENIC,OSIVA A JEDN.CEN ZAKÁZKY-PŘÍLOHA SML. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
■ 2

Sml TP Dod Kód Specifikace druhu sazenic,osiva Proj ekt. Proj ekt. Kód Pr.cena Hodnota
zak 33 mat SM dřevina t y p třída obal plocha množství MJ sad.mat materiálu

ÚHRN za LS 1-205 LS Hluboká nad Vltav (kontr.čísla) 15,51 89,849

Soupis jednotlivých zakázek:
3 - České Budějovice 15,51 89,849 1000 ks

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 25.11.2022 8:57:44 0;1;2;3;4;5;6;7;8;11;12;91;99



1-205 LS Hluboká nad Vltav MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1

Způsob
výroby
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha 

ha
Pozn

podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 3))

11-smluv. dříví při pni

6 - Č.Budějovice 50,00 50,00
113 001 celk Hroubí z prořezávek 50,00 50,00

5 - Sevětín 1536,00 38,00 1574,00 40,29
6 - Č.Budějovice 800,00 20,00 820,00 20,81

113 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 2336,00 58,00 2394,00 61,10

5 - Sevětín 556,00 10,00 566,00 15,55
6 - Č.Budějovice 210,00 480,00 690,00 18, 96

113 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 766,00 490,00 1256,00 34,51

5 - Sevětín 960,00 960,00
6 - Č.Budějovice 500,00 500,00 20,00

113 005 celk Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 1460,00 1460,00 20,00

5 - Sevětín 3410,00 3410,00
6 - Č.Budějovice 3350,00 3350,00 20,00

113 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 6760,00 6760,00 20,00

5 - Sevětín 100,00 100,00
6 - Č.Budějovice 100,00 100,00

113 011 celk Nahodilá - lapáky (PN i MN) 200,00 200,00

5 - Sevětín 680,00 680,00
6 - Č.Budějovice 50,00 50,00 20,00

113 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN) 730,00 730,00 20,00

5 - Sevětín 3503,00 57,00 3560,00
6 - Č.Budějovice 2650,00 200,00 2850,00 21,78

113 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 6153,00 257,00 6410,00 21,78

11 * 113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 18455,00 805,00 19260,00 177,39

6 - Č.Budějovice 140,00 140,00 0,52
114 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 140,00 140,00 0,52

11 * 114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 140,00 140,00 0,52

11 úhrn smluv. dříví při pni 18595,00 805,00 19400,00
******************************************************************** ************* ************ ************ ******************
60-hroubí ponech. v por
***********************

6 - Č.Budějovice 50,00 50,00
113 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN) 50,00 50,00

60 * 113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 50,00 50,00

* 60 úhrn hroubí ponech. v por 50,00 50,00

ÚHRN za LS Hluboká nad Vltav (kontr.čísla) 18595,00 855,00 19450,00

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů:

11 * 113 Těžba dříví v státních lesích cizími 18455,00 805,00 19260,00
11 * 114 Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 140,00 140,00
11 úhrn smluv. dříví při pni 18595,00 805,00 19400,00
60 * 113 Těžba dříví v státních lesích cizími 50,00 50,00
60 úhrn hroubí ponech. v por 50,00 50,00

177,91

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 25.11.2022 8:57:44 0;1;2;3;4;5;6;7;8;11;12;91;99



1-205 LS Hluboká nad Vltav MVO-1143X SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
1

Sml. TP Výkon Název výkonu, podvýkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Zakázka - název, platnost ha služeb mater. celkem PČ mat

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 3))

3 České Budějovice 01.01.2021 31.12.2025

3

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 
011 211 Pálení sneseného klestu - jehličn. + listnat.
011 581 Vyklizování ploch po těžbě jinak 

1 011 Vyklizování ploch po těžbě

7, 37 3888, 000 m3
4, 10 2000, 000 m3
4, 00 2000, 000 m3
2, 80 1168, 000 m3

18, 27 9056, 000

8, 80 56, 275 tis
0, 17 1, 420 tis
6, 54 32, 154 tis

15, 51 89, 849

2, 56 2, 380 km
3, 02 2, 964 km
0, 17 0, 155 km
5, 75 5, 499

57, 47 249, 406 tis
10, 00
16, 33 46, 200
0, 14 0, 544 tis

83, 94 296, 150

3, 77 2, 666 tis
33, 25
54, 26 0, 400
0, 85

92, 13 3, 066

3, 65
42, 02
3, 74
8, 56 5, 350 km

57, 97 5, 350

0, 00 100, 000 ks
0, 00 100, 000

0, 00 200, 000 h
0, 00 200, 000

016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 
016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 
016 611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 

3 1 016 Zalesňování sadbou

022 011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3 
022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 
022 311 Rozeb. a likvid. oploc.-dřevěné-do 180 cm včetně 

3 1 022 Oplocování mladých lesních porostů

023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 
023 151 Ochrana náletů repelenty-letní 
023 161 Ochrana náletů repelenty-zimní 
023 311 Individuální ochrana - tubusové chrániče 

1 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři

31

024 011 Ožínání - ručně - v ploškách
024 021 Ožínání - ručně - v pruzích
024 031 Ožínání - ručně - celoplošně
024 511 Odstranění škodících dřevin - ručně
024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni

31

031 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně
031 421 Prořezávky - jehličnaté - mechanizovaně
031 521 Prořezávky - listnaté - mechanizovaně
031 611 Rozčleňování porostů
031 Prořezávky

036 111 Lapáky - kladení - SM 
3 1 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům

058 111 Ruční práce 
3 1 058 Ostatní pěstební práce

3 1 Předaný projekt celkem za typ projektu

3

SML
LČR
SML

SML
SML
SML
SML

011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 
3 2 011 Vyklizování ploch po těžbě

2,00 1000,000 m3
2,00 1000,000

012 041 Příprava půdy na holině-mechanizovaně v pruzích 2,00
012 051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 2,00
012 052 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 4,00
012 071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně 2,00

3 2 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 10,00

013 021 Přirozená obnova pod mateřským porostem 
3 2 013 Přirozená obnova lesa

4,00
4,00

.ocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3 
^eb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 
^eb. a likvid. oploc.-dřevěné-do 180 cm včetně 
.ocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně 
žba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 

2 022 Oplocování mladých lesních porostů

022 011
022 211
022 311
022 411
022 991

3 2 022 Opli

024 011
024 021
024 031

3 2 024 Ochr

036 031
036 161
036 331

Zpracováno dne: 25 .

1,76 3,000 km 
2,40 3,000 km 
1,00 1,000 km 
0,38 2,000 km 
0,00 280000,000 Kč 
5,54 280009,000

ručně
ručně
ručně

v ploškách 
v pruzích 
celoplošně

0,09
0,88

17,83
18,80

0,072 tis

0,072

lapáky - instalace
asanace všech dřevin chemicky
ůrovcového dříví - SM - chemická

0,00
0,00
0,00

100,000 ks 
150,000 m3 
600,000 m3

25.11.2022 8:57:44 0;1;2;3;4;5;6;7;8;11;12;91;99

SML
SML
SML

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.



1-205 LS Hluboká nad Vltav MVO-1143X SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 2
2

Sml.
zak.

TP
33

Výkon
Podvýk

Název výkonu, podvýkonu
Zakázka - název, platnost

Plocha
ha

Množství MJ Hodnota
služeb

Hodnota
mater.

Hodnota 
celkem PČ

Dod
mat

3 2 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 850,000

058 111 Ruční práce 0,00 260,000 h
058 121 Práce s JMP 0,00 140,000 h
058 131 Práce s traktorem 0,00 190,000 h
058 411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0,00 7,000 km

3 2 058 Ostatní pěstební práce 0,00 597,000

3 2 Předaný-podmíněný celkem za typ projektu

3 České Budějovice 01.01.2021 31.12.2025 úhrn za zakázku

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 25.11.2022 8:57:44 0;1;2;3;4;5;6;7;8;11;12;91;99



1-205 LS Hluboká nad Vltav MVO-1143X SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
3

Sml. TP Výkon Název výkonu, podvýkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Zakázka - název, platnost ha služeb mater. celkem PČ mat

ÚHRN ZA LS 205 LS Hluboká nad Vltav 

Závěrečný rozpis dle výkonů:

011 Vyklizování ploch po těžbě 
012 Příprava půdy pro obnovu lesa 
013 Přirozená obnova lesa 
016 Zalesňování sadbou
022 Oplocování mladých lesních porostů 
023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 
024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 
031 Prořezávky
036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 
058 Ostatní pěstební práce

Závěrečný rozpis dle podvýkonů:

011
011
011
011
012
012
012
012
013
016
016
022
022
022
022
022
023
023
023
023
024
024
024
024
031
031
031
031
036
036
036
036
058
058
058
058

011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 
111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 
211 Pálení sneseného klestu - jehličn. + listnat.
581 Vyklizování ploch po těžbě jinak
041 Příprava půdy na holině-mechanizovaně v pruzích
051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně
052 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně
071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně
021 Přirozená obnova pod mateřským porostem
211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková
611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková
011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 160/3
211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně
311 Rozeb. a likvid. oploc.-dřevěné-do 180 cm včetně
411 Oplocov. z použ.mater.-drátěné-do 180 cm včetně
991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce
121 Nátěry kultur repelenty-zimní
151 Ochrana náletů repelenty-letní
161 Ochrana náletů repelenty-zimní
311 Individuální ochrana - tubusové chrániče
011 Ožínání - ručně - v ploškách
021 Ožínání - ručně - v pruzích
031 Ožínání - ručně - celoplošně
511 Odstranění škodících dřevin - ručně
321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně
421 Prořezávky - jehličnaté - mechanizovaně
521 Prořezávky - listnaté - mechanizovaně
611 Rozčleňování porostů
031 Otrávené lapáky - instalace
111 Lapáky - kladení - SM
161 Lapáky - asanace všech dřevin chemicky
331 Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická
111 Ruční práce
121 Práce s JMP
131 Práce s traktorem
411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic

313,91 292211,986

20, 27 10056, 000
10, 00
4, 00

15, 51 89, 849
11, 29 280014, 499
83, 94 296, 150

110, 93 3, 138
57, 97 5, 350
0, 00 950, 000
0, 00 7 97, 000

7, 37 3888, 000
6, 10 3000, 000
4, 00 2000, 000
2, 80 1168, 000
2, 00
2, 00
4, 00
2, 00
4, 00
8, 97 57, 695
6, 54 32, 154
4, 32 5, 380
5, 42 5, 964
1, 17 1, 155
0, 38 2, 000
0, 00 280000, 000

57, 47 249, 406
10, 00
16, 33 46, 200
0, 14 0, 544
3, 86 2, 738

34, 13
72, 09 0, 400
0, 85
3, 65

42, 02
3, 74
8, 56 5, 350
0, 00 100, 000
0, 00 100, 000
0, 00 150, 000
0, 00 600, 000
0, 00 460, 000
0, 00 140, 000
0, 00 190, 000
0, 00 7, 000

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 25.11.2022 8:57:44 0;1;2;3;4;5;6;7;8;11;12;91;99




